
平成29年2月吉日

東京レーダー株式会社

「「「「テクニカルショウヨコハマテクニカルショウヨコハマテクニカルショウヨコハマテクニカルショウヨコハマ2017201720172017」ご来場のお礼」ご来場のお礼」ご来場のお礼」ご来場のお礼

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平成29年2月1日～3日に開催されました「テクニカルショウヨコハマテクニカルショウヨコハマテクニカルショウヨコハマテクニカルショウヨコハマ2017201720172017 」では、ご多

忙の折にもかかわらず、弊社のブースにお立ち寄りいただき、誠にありがとうございまし

た。

今回展示させていただいた「電池レス簡易監視システム」は製品化を目指して開発を進

めております。製品発表の際はホームページにてお知らせをさせていただきます。

また、弊社は開発設計及び試作・量産も承っており、お客様の様々なご要望に対応させ

ていただきます。

当日はご説明が至らなかった点もあったかと思いますがご容赦いただけますと幸いです。

弊社へのご要望、ご質問等がございましたら、お気軽にご連絡いただきますようお願い申

し上げます。

敬具

製品化の際は、ホームページでお知らせします。製品化の際は、ホームページでお知らせします。製品化の際は、ホームページでお知らせします。製品化の際は、ホームページでお知らせします。

ご来場ありがとうございました。ご来場ありがとうございました。ご来場ありがとうございました。ご来場ありがとうございました。


